СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОССОШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

1 созыв

РЕШЕНИЕ
« 17 » декабря  2021 г.                             № 38 /119
  «О внесении  изменений и дополнений в Устав Россошинского сельского поселения
Урюпинского муниципального района Волгоградской области  »
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьей 27 Устава Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района  Волгоградской области Совет  депутатов Россошинского сельского поселения РЕШИЛ:

Внести в Устав Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, принятый решением Совета депутатов  Россошинского сельского поселения от 24 .10. 2020 года № 3/20 (в редакции решений от « 17 » сентября  2020 г.  № 18/76 , « 30 » сентября  2021 г. № 33 /104 )  , следующие изменения:

1.1.Наименование статьи 17 Устава Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции:

«Статья 16. Органы местного самоуправления Россошинского сельского поселения».

1.2.Наименование статьи 18 Устава Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции:

«Статья 17. Совет депутатов  Россошинского сельского поселения, его статус, порядок формирования и прекращения полномочий».

 1.3.Наименование статьи 24 Устава Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции:

«Статья 24. Гарантии, предоставляемые депутату и выборному должностному лицу местного самоуправления.».

 2. Настоящее решение подлежит официальному   обнародованию  после его государственной регистрации. Настоящее решение вступает в силу после его официального    обнародования  .

Глава Россошинского

сельского поселения                                                    ____________С.Н. Хвостиков
PAGE
1